แล้วให้ถือว่าผู้เสนอราคารายสุดท้ายเนินผู้ขนะการประมูล ผู้เข้าเสนอราคารายอ่ืนไม่มีสิทธิเสนอราคาได้อีก

3.2 .4  รวมราคาครุภ ัณฑ์สำนักงาน คร ุภ ัณฑ ์คอมพิวเตอร์ ครุภ ัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 
ครุภัณฑ์สำรวจ และครุภัณฑ์โรงงาน จำนวน 45 รายการ เนินการจำหน่ายแบบเหมารวมกองและเศษซาก 
ราคาประมูลเริมต้น 5,300 บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) ผู้เข้าร่วมประมูล ต้องเสนอราคาเพิ่มขึ้นแต่ละครั้ง 
ไม่น้อยกว่า 200.00 บาท (สองร้อยบาทถ้วน) เมื่อคณะกรรมการขายทอดตลาดได้ขานราคาผู้ที่เข้าร่วมประมูล 
เสนอราคาครั้งสุดท้ายครบ3 ครั้งแล้วให้ถือว่าผู้เสนอราคารายสุดท้ายเนินผู้ซนะการประมูล ผู้เข้าเสนอราคา